[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2020 года

	№________

	г. Новосибирск

О нормативах для определения размера субвенций, предоставляемых из областного бюджета Новосибирской области местным бюджетам на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, а также их предельной стоимости

В целях реализации Закона Новосибирской области от 26.02.2020 № 466-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», а также в соответствии с приказом Росстата от 04.03.2020 № 106 «Об установлении нормативов для определения размера субвенций, предоставляемых из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и бюджету г. Байконура на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, а также их предельной стоимости»  приказываю:
Утвердить нормативы для определения размера субвенций, предоставляемых из областного бюджета Новосибирской области местным бюджетам на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года (размер базовой ставки арендной платы и значения количественных показателей), а также их предельную стоимость согласно приложению.

	Исполняющий обязанности министра
	Л.Н. Решетников

М.В. Парыгина
238 67 25

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель министра экономического развития Новосибирской области

В.Б. Шовтак

Начальник управления
анализа и сводного планирования социально-экономического развития

С.Н. Мангалова

Начальник отдела отраслевого планирования, программ развития социальной сферы и инфраструктуры

М.В. Парыгина

Заместитель начальника отдела оценки регулирующего воздействия и правового обеспечения

А.Г. Гурская

Начальник отдела финансовой, организационной и кадровой работы – главный бухгалтер

Н.В. Тукмачева

[bookmark: _GoBack]

М.В. Парыгина
238 67 25
image1.wmf